Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 16/2022– Edital No 00038/2022-Rerratificado

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme

legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo, que institui o pregão em

epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: ARMARIO DE ACO - 1,98 X 1,20M.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares EIRELI.
CNPJ: 32.158.543/0001-28.
Valor Global: 147.150,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ARMARIO DE ACO - 1,98 X 1,20M COMAÇO 1.090,000000 135,0000

Lote 2: ARQUIVO DE ACO P/ PASTA SUSPENSA C/ 4 GAVETA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares EIRELI.
CNPJ: 32.158.543/0001-28.
Valor Global: 62.640,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ARQUIVO DE ACO P/ PASTA SUSPENSA C/ 4 GAVETA COMAÇO 696,000000 90,0000

Lote 3: CADEIRA GIRATORIA ESTOFADA C/BRACOS-MOD.EXECUTIVA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A.C. dos Santos Móveis me.
CNPJ: 12.517.378/0001-46.
Valor Global: 37.800,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CADEIRA GIRATORIA ESTOFADA

C/BRACOS-MOD.EXECUTIVA FORTE ROCHA 420,000000 90,0000

Lote 4: ESTANTE ESCANINHO BERCARIO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A.C. dos Santos Móveis me.
CNPJ: 12.517.378/0001-46.
Valor Global: 71.640,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ESTANTE ESCANINHO BERCARIO FORTE ROCHA 398,000000 180,0000

Lote 5: CONJUNTO DE MESA / BANCO PARA REFEITORIO-150CM.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CAIO CÉSAR DIAS PAGLIARANI ME.
CNPJ: 14.875.051/0001-71.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

2

Valor Global: 62.910,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CONJUNTO DE MESA / BANCO PARA REFEITORIO-150CM A ESCOLAR / AE 14 699,000000 90,0000

Lote 6: CONJUNTO COM MESA E 4 CADEIRAS INFANTIL-FDE-CJC-01.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BURANO MOVEIS EIRELI.
CNPJ: 40.729.290/0001-23.
Valor Global: 76.500,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CONJUNTO COM MESA E 4 CADEIRAS INFANTIL-FDE-CJC-01 M2V 425,000000 180,0000

Lote 7: CONJUNTO ALUNO / FDE - CJA-01.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS ESCOLARES LTDA.
CNPJ: 05.010.382/0001-58.
Valor Global: 11.533,5000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CONJUNTO ALUNO / FDE - CJA-01 SUDESTE  256,300000 45,0000

Lote 8: CONJUNTO ALUNO / CJA-03.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BURANO MOVEIS EIRELI.
CNPJ: 40.729.290/0001-23.
Valor Global: 30.779,9892.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CONJUNTO ALUNO / CJA-03 M2V 284,999900 108,0000

Lote 9: CONJUNTO ALUNO - FDE CJA-04.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BURANO MOVEIS EIRELI.
CNPJ: 40.729.290/0001-23.
Valor Global: 159.299,9460.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CONJUNTO ALUNO - FDE CJA-04 M2V 294,999900 540,0000

Lote 10: CONJUNTO ALUNO FDE CJA-05.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BURANO MOVEIS EIRELI.
CNPJ: 40.729.290/0001-23.
Valor Global: 159.299,9460.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CONJUNTO ALUNO FDE CJA-05 M2V 294,999900 540,0000

Lote 11: CONJUNTO ALUNO / CJA-06.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

3

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BURANO MOVEIS EIRELI.
CNPJ: 40.729.290/0001-23.
Valor Global: 132.749,9550.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CONJUNTO ALUNO / CJA-06 M2V 294,999900 450,0000

Lote 13: MESA P/ PROFESSOR PADRAO FDE.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS ESCOLARES LTDA.
CNPJ: 05.010.382/0001-58.
Valor Global: 32.400,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

MESA P/ PROFESSOR PADRAO FDE SUDESTE  360,000000 90,0000

Lote 14: MESA SEXTAVADA FUNDAMENTAL COM 7 MESAS COLORIDAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A.C. dos Santos Móveis me.
CNPJ: 12.517.378/0001-46.
Valor Global: 36.800,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

MESA SEXTAVADA FUNDAMENTAL COM 7 MESAS

COLORIDAS FORTE ROCHA 1.600,000000 23,0000

Lote 15: MESA SEXTAVADA COMPLETA COM CADEIRA COLO - JUVENIL.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS ESCOLARES LTDA.
CNPJ: 05.010.382/0001-58.
Valor Global: 38.640,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

MESA SEXTAVADA COMPLETA COM CADEIRA COLO -

JUVENIL SUDESTE  1.680,000000 23,0000

Lote 16: CADEIRA RETA FORMICA CINZA - FUNDAMENTAL.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS ESCOLARES LTDA.
CNPJ: 05.010.382/0001-58.
Valor Global: 22.500,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CADEIRA RETA FORMICA CINZA - FUNDAMENTAL SUDESTE  125,000000 180,0000

Lote 17: ARMARIO DE ACO - 1,98 X 1,20M.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares EIRELI.
CNPJ: 32.158.543/0001-28.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

4

Valor Global: 16.350,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ARMARIO DE ACO - 1,98 X 1,20M COMAÇO 1.090,000000 15,0000

Lote 18: ARQUIVO DE ACO P/ PASTA SUSPENSA C/ 4 GAVETA.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares EIRELI.
CNPJ: 32.158.543/0001-28.
Valor Global: 6.960,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ARQUIVO DE ACO P/ PASTA SUSPENSA C/ 4 GAVETA COMAÇO 696,000000 10,0000

Lote 19: CADEIRA GIRATORIA ESTOFADA C/BRACOS-MOD.EXECUTIVA.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: A.C. dos Santos Móveis me.
CNPJ: 12.517.378/0001-46.
Valor Global: 4.200,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CADEIRA GIRATORIA ESTOFADA

C/BRACOS-MOD.EXECUTIVA FORTE ROCHA 420,000000 10,0000

Lote 20: ESTANTE ESCANINHO BERCARIO.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: A.C. dos Santos Móveis me.
CNPJ: 12.517.378/0001-46.
Valor Global: 7.960,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ESTANTE ESCANINHO BERCARIO FORTE ROCHA 398,000000 20,0000

Lote 21: CONJUNTO DE MESA / BANCO PARA REFEITORIO-150CM.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS ESCOLARES LTDA.
CNPJ: 05.010.382/0001-58.
Valor Global: 9.300,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CONJUNTO DE MESA / BANCO PARA REFEITORIO-150CM SUDESTE  930,000000 10,0000

Lote 22: CONJUNTO COM MESA E 4 CADEIRAS INFANTIL-FDE-CJC-01.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: BURANO MOVEIS EIRELI.
CNPJ: 40.729.290/0001-23.
Valor Global: 8.500,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CONJUNTO COM MESA E 4 CADEIRAS INFANTIL-FDE-CJC-01 M2V 425,000000 20,0000

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

5

Lote 23: CONJUNTO ALUNO / FDE - CJA-01.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS ESCOLARES LTDA.
CNPJ: 05.010.382/0001-58.
Valor Global: 1.445,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CONJUNTO ALUNO / FDE - CJA-01 SUDESTE  289,000000 5,0000

Lote 24: CONJUNTO ALUNO / CJA-03.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: BURANO MOVEIS EIRELI.
CNPJ: 40.729.290/0001-23.
Valor Global: 3.419,9988.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CONJUNTO ALUNO / CJA-03 M2V 284,999900 12,0000

Lote 25: CONJUNTO ALUNO - FDE CJA-04.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS ESCOLARES LTDA.
CNPJ: 05.010.382/0001-58.
Valor Global: 17.640,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CONJUNTO ALUNO - FDE CJA-04 SUDESTE  294,000000 60,0000

Lote 26: CONJUNTO ALUNO FDE CJA-05.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS ESCOLARES LTDA.
CNPJ: 05.010.382/0001-58.
Valor Global: 17.640,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CONJUNTO ALUNO FDE CJA-05 SUDESTE  294,000000 60,0000

Lote 27: CONJUNTO ALUNO / CJA-06.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS ESCOLARES LTDA.
CNPJ: 05.010.382/0001-58.
Valor Global: 14.747,5000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CONJUNTO ALUNO / CJA-06 SUDESTE  294,950000 50,0000

Lote 29: MESA P/ PROFESSOR PADRAO FDE.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS ESCOLARES LTDA.
CNPJ: 05.010.382/0001-58.
Valor Global: 3.600,0000.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

6

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

MESA P/ PROFESSOR PADRAO FDE SUDESTE  360,000000 10,0000

Lote 30: MESA SEXTAVADA FUNDAMENTAL COM 7 MESAS COLORIDAS.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: A.C. dos Santos Móveis me.
CNPJ: 12.517.378/0001-46.
Valor Global: 2.565,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

MESA SEXTAVADA FUNDAMENTAL COM 7 MESAS

COLORIDAS FORTE ROCHA 1.282,500000 2,0000

Lote 31: MESA SEXTAVADA COMPLETA COM CADEIRA COLO - JUVENIL.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS ESCOLARES LTDA.
CNPJ: 05.010.382/0001-58.
Valor Global: 3.360,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

MESA SEXTAVADA COMPLETA COM CADEIRA COLO -
JUVENIL SUDESTE  1.680,000000 2,0000

Lote 32: CADEIRA RETA FORMICA CINZA - FUNDAMENTAL.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS ESCOLARES LTDA.
CNPJ: 05.010.382/0001-58.
Valor Global: 2.500,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CADEIRA RETA FORMICA CINZA - FUNDAMENTAL SUDESTE  125,000000 20,0000

BEBEDOURO, 15 de julho de 2022

______________________________________
Paulo Eduardo Martins

PREGOEIRO